Publicação: Transparência Ativa em 23 de setembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FLAVIO DONIZETE DE OLIVEIRA

Data da Assinatura:
23 de setembro de 2025 as 14:38 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 2971/PAS-IFSULDEMINAS, DE 23 DE SETEMBRO DE 2025

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal do Sul de Minas
Gerais - Campus Passos, nomeado pela Portaria nº 1.603 de 6 de setembro de
2018, publicada no D.O.U. de 11/09/2018, no uso das atribuições  e o que consta no
Processo nº 23501.000495.2025-98,

RESOLVE

Art.  1ºDesignar  o  Núcleo  Docente  Estruturante  do  Curso
Bacharelado em Ciência  da  Computação,  composto  pelos  servidores  abaixo
relacionados, deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de
Minas Gerais/Campus Passos:

Função Nome Matrícula/CPF
Presidente FRANCIELLI BARBARA PINTO 1275104
Membro ALESSANDRO DE CASTRO BORGES 2193530
Membro BRUNA BARBARA SANTOS BORDINI 1048115
Membro JUVENCIO GERALDO DE MOURA 1467441
Membro VINICIUS ALVES SILVA 1669503
Membro WEDSON GOMES DA SILVEIRA JUNIOR 2796916
Membro JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 1331024

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 23 de setembro de
2025, com validade até 22 de setembro de 2025.

http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=2771&ano=2025&numero=2971&hash=919de78185b3a452fb98287481e03a60&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/